

Turniej Wiedzy Pożarniczej

W dniu 10 lutego 2012r. w strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kadzidle odbyły się eliminacje gminne Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej "Młodzież Zapobiega Pożarom", którego głównym celem jest popularyzacja wśród dzieci i młodzieży znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru, praktycznych umiejętności posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym i techniką pożarniczą, poznawania tradycji, historii i organizacji ochrony przeciwpożarowej.

W konkursie brało udział 11 uczestników ze szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu gminy Kadzidło.

L P	Szkoła	Nazwisko i imię uczestnika		Opiekun
		szk. Podstawowej	Gimnazjum	
1	Zespół Placówek Oświatowych w Kadzidle	Prusińska Alicja		Grzyb Ryszard
2	Publiczne Gimnazjum w Kadzidle		Orzolek Wojciech	Kacprzyk Tadeusz
3	Zespół Placówek Oświatowych w Dylewie	Gasek Weronika	Suchecka Izabela	Grzyb Agnieszka
4	Zespół Szkół w Chudku	Kuzia Karolina	Gąska Natalia	Kaczyńska Edyta
5	Zespół Szkół w Wachu	Podbielski Adrian	Parzych Hubert	Wielechowska Teresa
6	Szkoła Podstawowa w Jazgarce	Pokora Wiktor Pokora Artur		Lesińska Elżbieta
7	Szkoła Podstawowa w Czarni	Orzolek Paweł		Krystyna Kania

Zmagania uczestników oceniało jury w składzie:

Zdzisław Parzych - Komendant Gminny OSP, Michał Kaczyński- Prezes ZOG ZOSP RP w Kadzidle, Stanisław Gadomski - członek ZOG ZOSP RP w Kadzidle, Katarzyna Kowalska - Prezes OSP Kadzidło.

W wyniku eliminacji pisemnych i ustnych w grupie gimnazjum miejsca zajęli:

I miejsce - Orzolek Wojciech,

II miejsce - Parzych Hubert

III miejsce - Gaska Natalia

W grupie szkół podstawowych miejsca zajęli :

I miejsce - Kuzia Karolina,

II miejsce - Podbielski Adrian

III miejsce - Prusińska Alicja

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy, kalendarze OSP oraz nagrody książkowe ufundowane przez Wójta Gminy Kadzidło.

Uczniowie którzy zajęli pierwsze miejsce w swoich grupach zostali zakwalifikowany do eliminacji powiatowych.

Wójt Gminy oraz Zarząd Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Kadzidle dziękują Dyrektorom szkół oraz opiekunom za pomoc w przygotowaniu uczniów do konkursu. Dziękujemy także uczniom za trud przygotowania się do konkursu.

Komendant Gminny OSP

Zdzisław Parzych